quaenam maioribus administris aut Congressui reservanda, prae oculis 

habeantur superius cap. II. constitutae normae, et quae in memoratis hacte

nus Congregationibus indicatae sunt. 

6.° Decretum quo laudatur probaturque institutum aliquod, et decre

tum approbationis constitutionum, itemque substantialis mutatio quaevis 

in iam probatis institutis inducenda, ad plenam Congregationem semper 

pertinebunt. 

ART. V I . - Congregatio de Propaganda Fide. 

l.° Congregatio haec retinet constitutionem, disciplinam agendique 

rationem sibi propriam, in iis omnibus quae cum dispositionibus Consti

tutionis Sapienti consilio et praesentis legis componi possunt. 

2.° Iuxta vero ea quae pro aliis Congregationibus statuta sunt, in 

officio a secretis alius administer adiicietur, nempe Subsecretarius. 

3.° Indulta, quae hactenus haec sacra Congregatio concedere solebat 

iis etiam qui suae iurisdictioni non essent obnoxii, in posterum suis subditis 

tantum tribuet. 

4.° Congregatio de Propaganda Fide pro Negotiis ritus orientalis sua 

munia ex integro servabit. In iis tamen, quae internam Officii disciplinam 

5.° Nello stabilire quali cose siano da trattarsi in piena Congregazione, e 
quali riservate agli Officiali maggiori ed al Congresso, si avranno avanti gli occhi 
le norme più sopra date nel cap. II, e quelle indicate nelle precedenti Congre
gazioni. 

6.° TI decreto di lode e d'approvazione di qualsiasi nuovo istituto, non che 
di approvazione delle costituzioni, come qualsiasi sostanziale modificazione [allo 
stato d'istituti già approvati, sono sempre di competenza della piena Congre
gazione. 

ART. VI. - Congregazione di Propaganda Fide. 

1.° Questa Congregazione conserva l'ordinamento, le regole ed il modo di 
agire che le sono propri, per quanto sieno . compossibili con il dispostofMella 
Costituzione Sapienti consilio e del presente regolamento. 

2.° In conformità pero di quanto è disposto per le altre Congregazioni, nella 
Segreteria sarà aggiunto un Sottosegretario. 

3.° Gl'indulti, che finora questa sacra Congregazione soleva concedere anche 
ad altri, in avvenire limiterà ai suoi sudditi. 

4.° La Congregazione di Propaganda per i Riti orientali conserva tutte le 
sue attribuzioni. Però per tutto ciò, che riguarda l'interna disciplina del dicastero 
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et modum tractandi negotia spectant, huius legis normis sive communibus 

sive peculiaribus inhaerebit. 

5.° Circa huius Congregationis et Camerae Spoliorum administratio